АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ У У  S&3 '/7А
пгт. Пионерский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Подготовка документов территориального планирования
в Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года»,

утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. № 1110-ПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, государственной программой Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до ‘ 2024 года», утверждённой постановлением
Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП, Порядком
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением Администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Подготовка документов
территориального планирования в Ирбитском муниципальном образовании до
2024 года», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.12.2018г. № 1110-ПА, с изменениями
от 04.02.2019г. № 58-ПА, от 04.03.2019г. № 168-ПА, от 11.06.2019г. № 446-ПА,
от 19.09.2019г. N° 656-ПА, от 16.10.2019г. N° 729-ПА, от 28.12.2019г. N° 959-ПА,
от 29.05.2020г. N° 287-ПА, от 28.09.2020г. N° 518-ПА, от 06.11.2020г. N° 673-ПА,
от 28.12.2020г. N° 788-ПА, от 15.06.2021г. № 398-ПА следующие изменения:

1) Приложение N° 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение N° 1);

2) Приложение N° 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы» изложить в новой редакции (Приложение N° 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
коммунальному хозяйству и строительству) Конева Ф.М.

Глава Ирбитского
муниципального А.В. Никифоров